2025年２月14日

各 位

会 社 名 Ｚｅｎｋｅｎ株式会社

代表者名 代表取締役社長 林 順之亮

（コード：7371 東証グロース）

問合せ先 取締役管理本部長 業天 邦明

（TEL 03-4212-2281）

22222000002222255555年年年年年６６６６６月期月期月期月期月期第第第第第２２２２２四半四半四半四半四半期期期期期（（（（（中間中間中間中間中間期期期期期）））））連結業績予想と実績値と連結業績予想と実績値と連結業績予想と実績値と連結業績予想と実績値と連結業績予想と実績値との差異に関するお知らせの差異に関するお知らせの差異に関するお知らせの差異に関するお知らせの差異に関するお知らせ

2024年８月９日に公表しました2025年６月期第２四半期（中間期）の連結業績予想と比較して、本日公表の決算に

おいて、下記の通り差異が生じましたのでお知らせいたします。

１．2025年６月期第２四半期（中間期）連結業績予想値と実績値との差異（2024年７月１日～2024年12月31日）

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属

する当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

2,800

百万円

59

百万円

78

百万円

50

円 銭

4.07

実績値（Ｂ） 2,739 149 172 164 13.56

増 減 額（Ｂ－Ａ） ▲60 90 94 114 9.49

増 減 率（ ％ ） ▲2.2 154.2 120.6 229.0 233.2

(参考)前年同期実績

(2024年６月期中間期)
2,796 169 211 156 12.83

２．差異が生じた理由

当社におきましては、主力事業であるWEBマーケティング事業の更なる拡大と成長事業と位置付けている海外人材事業の

拡大を掲げて事業を推進しています。 2025年６月期第２四半期（中間期）の売上高については、若干下回りましたが、

利益面においては、各事業における事業構造の最適化やそれに伴う費用の見直しを着実に進めたことで、予想値を上回

る結果となりました。

以 上